
Uchwała Nr 1389/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Ogłoszenia o zbyciu w drodze przetargu publicznego 

pisemnego samochodu służbowego w Środowiskowym Domu Samopomocy w Mławie 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z 10 ust. 7 pkt 1        

i 2 Załącznika do Uchwały Nr 753/2013 z dnia 27.06.2013 r. Zarządu Powiatu Mławskiego      

w sprawie uchwalenia regulaminu o sposobie i trybie gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego, stanowiącego własność powiatu przez jednostki 

organizacyjne Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Uwzględniając wniosek Przewodniczącej Komisji przetargowej z dnia 22 grudnia 2023 r. dot. 

zatwierdzenia projektu Ogłoszenia o przetargu publicznym pisemnym (zbieranie ofert) wraz           

z propozycją formy sprzedaży na zbycie składnika rzeczowego majątku ruchomego w ŚDS                 

w Mławie, zatwierdza się przedłożony projekt Ogłoszenia o przetargu na w/w samochód, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały oraz formę sprzedaży.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Mławie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski  

5. Jacek Szlachta  


